海城市恒盛铸业有限公司1×300m2烧结机升级改造项目

变更环境影响评价公众参与信息公示（第一次公示）
根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环保部令，部令第4号，2019年1月1日施行），对该项目建设基本情况等信息公告如下，望公众积极参与，对项目提出环保建议。

一、建设项目的名称及概要
项目名称：海城市恒盛铸业有限公司1×300m2烧结机升级改造项目变更环境影响评价
建设地点：辽宁省鞍山市海城市腾鳌镇南山街18 号海城市恒盛铸业有限公司厂区内
项目建设内容：海城市恒盛铸业有限公司于2020年12月委托辽宁瑞尔工程咨询有限公司编制了《海城市恒盛铸业有限公司1×300m2烧结机升级改造项目环境影响报告书》，鞍山市行政审批局于2021年3月11日出具了《关于海城市恒盛铸业有限公司1×300m2烧结机升级改造项目环境影响报告书的批复》，文号为鞍行审批复环[2021]25号。该项目至今尚未进行建设，现根据企业实际生产需要，决定将该项目改为建设一台1×200m2烧结机，位置不变。本工程拟淘汰现有两台105m2烧结机，建设一台200m2烧结机，利用系数为1.25t/（m2·h），年产高碱度烧结矿204万吨，项目投资总额46000万元。
二、征求意见的公众范围

征求公众意见范围：主要为恒盛铸业附近区域内居民、企事业单位或者其他组织的代表。

三、环境影响报告书编制单位的名称
环境影响报告书编制单位：辽宁精诚检测技术有限公司。
四、公众意见表的网络链接

链接：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

《关于发布《环境影响评价公众参与办法》配套文件的公告》生态环境部，部令2018年第48号。

五、公众提出意见的主要方式

可采取电话、传真、发邮件、写信，到建设单位、评价单位当面座谈。

公共参与意见表可通过发送电子邮箱到654368382@qq.com或邮寄至辽宁省鞍山市海城市腾鳌镇南山街18 号海城市恒盛铸业有限公司。

在环境影响报告书征求意见稿编制过程中，公众均可向建设单位提出与环境影响评价相关的意见。
六、联系方式

建设单位：海城市恒盛铸业有限公司
联系人：魏经理；电话：15941278348；地址：海城市腾鳌镇南山街18 号。